- 1 -

广东海洋大学寸金学院文件

校学工发〔2020〕6 号

关于做好 2020 届毕业生线上办理离校手续
有关工作的通知

各单位、部门：

2020 届毕业生毕业在即，为进一步做好毕业生教育管理工作，确保

疫情防控期间毕业生安全、文明、和谐、有序离校。现就毕业生离校手

续有关工作通知如下：

一、工作要求

各二级学院和相关部门要准确把握疫情形势变化，超前识别、主动

作为、守牢底线，在扎实抓好疫情防控的同时，统筹推进线上办理工作。

切实把各项工作抓实、抓细、抓落地，共同做好毕业生教育、管理与服

务工作。

二、线上办理流程

（一）图书馆借书清退

1.学生可通过自己的借阅卡号在图书馆公众号查询已借图书。

2.学生若有遗失图书，需购买相同正版图书且价格不低于原书价格。

3.在 5 月 30 日前将借书寄回图书馆（邮费自付，拒到付）。邮寄地

址：广东省湛江市麻章区学智路 2 号广东海洋大学寸金学院图书馆，收

件人：谢老师，联系电话：13702739992。

- 2 -

（二）财务学杂费结算

1.教材、水电、宿舍财产结算

6 月 4 日前将结算清单发至各二级学院，各班费用由班主任收齐在

6 月 8 日-11 日汇入学校账户。

2.学费结算

凡未缴清学费的学生，需在 6 月 15 日前缴清。

3.缴费方式

将费用电汇转入学校帐户。户名：广东海洋大学寸金学院，帐号：

635357739054，开户银行：中国银行湛江赤坎支行。（温馨提示：汇款

时必在汇款单“款项来源”或“附加信息”栏注明 “班级+教材、水电

费”或“学生姓名+学号+学费”，避免学校无法确认款项所属。）

（三）学生党员组织关系转移

毕业生党员务必先与接收单位沟通联系，明确拟转入的党组织（包

括拟接收的党委和党支部），在 6 月 3 日前向所在学生党支部填报《广

东海洋大学毕业生党员组织关系转移登记表》。

（四）团组织关系转移

根据团内有关规定和“智慧团建”功能设置，毕业生团员在 6 月 15

日前缴清团费，同时在“智慧团建”系统上完成团组织关系的转移。

广东海洋大学寸金学院

2020 年 5 月 25 日

广东海洋大学寸金学院校长办公室 2020年5月25日印发